ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 34

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года                  № 95-3
Санкт-Петербург

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 15 седьмого созыва

по избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года №  303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 28 апреля 2022 года № 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение

исполнения территориальными избирательными комиссиями в Санкт-

Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума», на основании решений

Территориальной избирательной комиссии № 34 от 20 июня 2024 года № 79-1

«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий избирательных

округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 15 седьмого созыва», от 9 сентября

2024 года № 94-7 «О результатах выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 15 седьмого созыва

по избирательному округу № 3» Территориальная избирательная комиссия № 34

р е ш и л а:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 15 седьмого созыва

по избирательному округу № 3:

Виноградова Сергея Николаевича;

Мамушкину Ирину Витальевну;

Шарову Надежду Владимировну;

Шамраеву Наталью Александровну;

Арефьева Артема Андреевича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании

депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ №15 седьмого созыва по избирательному округу № 3.

3. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 15.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 34 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 34 Елисеева Д.Н.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 34                    Д.Н. Елисеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 34           А.С. Торбаев